

Stiper Holding ApS
Bilstrupparken 63, 7800 Skive

CVR-nr. 28 31 77 27

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2017.

Preben Høpfner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stiper Holding ApS Bilstrupparken 63 7800 Skive
	CVR-nr.: 28 31 77 27
	Stiftet: 1. december 2004
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Høpfner
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Adelgade 8, 7800 Skive
Dattervirksomhed	Centraltrykkeriet-Skive A/S, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje aktier i Centraltrykkeriet-Skive A/S samt anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.157 kr. mod -6.379 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.379 kr. mod 858.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Centraltrykkeriet-Skive A/S er opløst under solvent likvidation pr. 26. januar 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-18.157	-6.379
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.082	828.633
Andre finansielle indtægter	81.806	71.582
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.758	-8.559
Resultat før skat	53.809	885.277
Skat af årets resultat	-1.430	-26.741
Årets resultat	52.379	858.536
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	757.336
Disponeret fra overført resultat	-51.021	0
Disponeret i alt	52.379	858.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.578.007	1.583.089
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.578.007</u>	<u>1.583.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.578.007</u>	<u>1.583.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29.852	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>155.698</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.852</u>	<u>155.698</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.394.215	1.254.442
Værdipapirer i alt	<u>1.394.215</u>	<u>1.254.442</u>
Likvide beholdninger	<u>766</u>	<u>353.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.424.833</u>	<u>1.764.066</u>
Aktiver i alt	<u>3.002.840</u>	<u>3.347.155</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.182.896	1.233.917
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.411.296</u>	<u>1.460.117</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.583.452	1.754.522
Selskabsskat	0	132.516
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.430	0
Anden gæld	6.662	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.591.544</u>	<u>1.887.038</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.591.544</u>	<u>1.887.038</u>
Passiver i alt	<u>3.002.840</u>	<u>3.347.155</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.559
Andre finansielle omkostninger	4.758	0
	4.758	8.559
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.932.544	1.932.544
Kostpris 31. december 2016	1.932.544	1.932.544
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-349.455	-437.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.082	828.633
Opskrivninger på matrielle anlægsaktiver	0	-741.000
Opskrivninger 31. december 2016	-354.537	-349.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.578.007	1.583.089
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Centraltrykkeriet-Skive A/S	Skive	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.233.917	1.217.581
Årets overførte overskud eller underskud	-51.021	757.336
Opskrivning af matrielle anlægsaktiver i datterselskab	0	-741.000
	1.182.896	1.233.917

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.